
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr l la /2021 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

z dnia 15.04.2021 r. 
w sprawie powołania funkcji Inspektora Ochrony Danych 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

Na podstawie art. 24 ust 2 l lozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich dan>'ch oraz 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) oraz w oparciu 
o Poiit} kę Bezpieczeństwa Informacji w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 
wprowadzoną Zarządzeniem Nr 28/2019 z dnia 3 czerwca 2019 r. Dyrektora P C P R 
w Łowiczu oraz 19 pkt 11 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 628/2021 r. Zarządu Powiatu 
Łowickiego z dnia 24 marca 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 . Powołuję funkcję Inspektora Ochrony Danych w PowiatowĄ-m Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu i w/w funkcję powierzam Pani Patrycji Zieiińskiej-Graczyk. Akt powołania 
stanowi załącznik Nr 1 niniejszego Zarządzenia. 

§2. L^ehyla sie Zarządzenie Nr 29/2019 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu z dnia 3 czerwca 20)9 r. w sprawie powołania funkcji Inspektora Ochrony 
Danych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pani Patrycji Zieiińskiej-Graczyk. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

srAOCAJPRAl 
Łf iąK 102 


	11a-2021

